Общество с ограниченной
ответственностью

«Лидер Консорциума
«Международный Центр исследований

на базе реактора МБИР»
Госкорпорации «Росатом»

(ООО «Лидер Консорциума
«МЦИ МБИР»)

Генеральный директор

Ул. Б. Ордынка, д. 8/1, стр. 6,
Москва, 115035

Телефон (495) 180-31-02
E-mail: info@mbir-rosatom.ru

ОКПО 35961084, ОГРН 1197746081763
ИНН 7726447190, КПП 772601001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческих
предложений

По списку рассылки

Уважаемые господа!

ООО «ЛИДЕР КОНСОРЦИУМА «МЦИ МБИР» (далее - Заказчик) планирует

провести закупку услуг покопийной печати и аренды печатающей техники (далее -
Услуги).  Подробное описание и сроки выполнения Услуг приведены в проекте
договора и техническом задании в Приложении №2 к настоящему письму.

Просим Вас направить свое технико-коммерческое предложение на оказание
Услуг. Направляемое предложение должно быть оформлено на официальном
бланке организации/компании (с указанием ИНН/КПП и ОГРН), подписано
руководителем организации/компании и заверено печатью организации/компании.
Предложение (сканированный вариант) необходимо направлять посредством
функционала ЭТП или по электронной почте на адрес ircmbir@rosatom.ru с копией
на EvgAlekVasilyev@rosatom.ru . Форма технико-коммерческого предложения
прилагается.

Срок предоставления информации – в течение 5 рабочих дней с даты
регистрации настоящего письма.

Заказчик планирует проведение закупочной процедуры в соответствии с п.п.
а) п. 1 ст. 4.2.2  ЕОСЗ (порядок проведения  приведен в п. 3.3 Приложения 12 к
ЕОСЗ).

Для сравнения, все поданные заявки будут приравнены к единому базису
сравнения цен (в качестве единого базиса сравнения ценовых предложений
используются цены предложений участников с учетом налогов).

mailto:ircmbir@rosatom.ru
mailto:EvgAlekVasilyev@rosatom.ru

2

С участником закупки, предложившим лучшее предложение по цене (после
приравнивания к единому базису цен), планируется заключение договора на
оказание Услуг. Встречные условия по проекту договора не допускаются.

Контактные лица:
  по вопросам технического задания и объема услуг: Васильев Евгений
Алексеевич/Бакалец Юрий Александрович, Тел.: +7 (495) 180 31 02 доб.1070;

по вопросам оформления технико-коммерческого предложения и участия в
закупке: В.А. Каймаков Тел.: +7 (495) 180 31 02 доб.1027.

Настоящее письмо не является офертой в соответствии с нормами
Гражданского кодекса Российской Федерации, и Заказчик оставляет за собой право
в дальнейшем дополнить и/или изменить указанные выше примерные условия
оказания услуг.

Данная процедура сбора информации не влечет за собой возникновения
каких-либо обязательств Заказчика.

Приложения: 1. Форма технико-коммерческого предложения – 4 листа;
2. Проект договора, включающий техническое задание – 30 листов;
3. Требования, предъявляемые к участнику процедуры закупки – 4
листа;
4. Список рассылки – 1 лист.

     К.Ю. Вергазов